MUNIC ÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1206/ 2019

Ao
Excelentíss imo Senhor
TENENTE SANTA NA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARA QUARA/SF'

Senhor Presidente:

Em 03 de junho de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos. em resposta
à Indicação número 0772/1 9, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA
informamos que fomos c ientificad os pela Gerência de Fiscalização de Posturas da
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que os locais indicados a tualmente
encont ra m-se limpos .

Na oportunidade, colocamo-nos à disposição para o
que for necessário.

Atenciosamente,